НОРМАТИВНОЕ РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

г. ДОЛГОПРУДНЫЙ

___________________________________________________________________________
17 марта 2004г.                                                                                                         № 18-нр
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в НРСД № 75-нр от 17 декабря 2003г.

“О бюджете города  Долгопрудного на 2004 год”

В соответствии с Распоряжением Губернатора Московской области от 12.03.2004г №206-РГ, Соглашением  между  Министерством финансов Московской области и муниципальным образованием «г. Долгопрудный Московской области» от 10.03.2004г №135/04 внести следующие изменения и дополнения:

1. В статью 1:

Увеличить городской бюджет на 2004 год по доходам на 2780,0 тыс. руб. и по расходам на 2780,0 тыс. руб., в том числе:

налоговые доходы

-
+2780,0 тыс. руб.

Утвердить городской бюджет на 2004 год по доходам в сумме 491161,3 тыс. руб..

Утвердить городской бюджет на 2004 год по расходам в сумме 527296,3 тыс. руб..

2. В статью 19:

Слова «капитальных расходов в сумме 51203,9 тыс. руб.» заменить словами:

«капитальных расходов в сумме 53983,9 тыс. руб.»

3. В приложения:

-      №1 «Расходы городского бюджета на 2004г по разделам и подразделам

функциональной классификации расходов бюджета» к НРСД от 17.12.2003г №75-нр «О бюджете города Долгопрудного на 2004 год» согласно приложению №1 к настоящему решению;

-    №2 «Расходы городского бюджета на 2004 год по разделам, подразделам, целевым

статьям и видам расходов  функциональной классификации расходов» к НРСД от 17.12.2003г №75-нр «О бюджете города Долгопрудного на 2004 год» согласно приложению №2 к настоящему решению;

· №3 «Ведомственная структура расходов городского бюджета на 2004 год» к НРСД от 17.12.2003г №75-нр «О бюджете города Долгопрудного на 2004 год» согласно приложению №3 к настоящему решению;

· №9 «Программа муниципальных внутренних заимствований г. Долгопрудный на 2004 год» к НРСД №75-нр от 17.12.2003г «О бюджете города Долгопрудного на 2004 год» согласно приложению №4 к настоящему  решению;

· №10 «Источники внутреннего и внешнего финансирования дефицита городского бюджета на 2004 год» к НРСД от 17.12.2003г №75-нр «О бюджете города Долгопрудного на 2004 год» согласно приложению №5 к настоящему  решению;

· №16 «Информация о муниципальном долге г. Долгопрудный по формам долговых обязательств» к НРСД от 17.12.2003г №75-нр «О бюджете города Долгопрудного на 2004 год» согласно приложению №6 к настоящему  решению;

· №18 «Поступление доходов в городской бюджет по основным источникам» к НРСД от 18.02.2004г №6-нр «Решение о внесении изменений и дополнений в НРСД №75-нр от 17 декабря 2003г «О бюджете города Долгопрудного на 2004 год»» согласно приложению №7 к настоящему решению.

4. Настоящий НРСД вступает в силу после его подписания главой города и

опубликования в официальном печатном органе администрации города.
Глава города

О.И. Троицкий

Принято Решением

Совета депутатов

№36 от 17.03.04г.